
UCHWAŁA NR XXIII.196.2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 

w sprawie przyjęcia wykonania zadania zarządcy dróg publicznych powiatowych na terenie 
Gminy Zduny w 2026 r. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153.) oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt 11 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przyjęcia przez Gminę Zduny realizacji w okresie od 4 maja 2026 roku do 
30 września 2026 roku - zadania zarządcy dróg publicznych powiatowych położonych na terenie Gminy Zduny 
w zakresie spraw związanych z utrzymaniem czystości na drogach powiatowych wraz z pielęgnacją zieleni 
w obrębie miejscowości Zduny. 

2. Szczegółowe zasady współpracy określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Zduny z Powiatem 
Krotoszyńskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Zdun. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Karolina Jankowska - 
Grzybek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB9814E0-B6D7-477E-A695-B3F5A154A124. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W celu podniesienia bezpieczeństwa na drogach znajdujących się w m. Zduny, w 2026 r. zawarte zostanie 

porozumienie z Powiatem Krotoszyńskim na utrzymanie czystości na drogach powiatowych wraz z 

pielęgnacją zieleni w obrębie miejscowości Zduny.  

By porozumienie mogło zostać zawarte, zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 11 ustawy o samorządzie gminnym, 

konieczne jest podjęcie uchwały przez Radę Miejską w sprawie przyjęcia do realizacji zadań będących 

przedmiotem porozumienia. 

Po podjęciu uchwały Burmistrz Zdun zawrze przedmiotowe porozumienie, które zostanie opublikowane w 

dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

  

mgr Karolina  Jankowska - Grzybek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB9814E0-B6D7-477E-A695-B3F5A154A124. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII.196.2025 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


